
1 
 

ZÁZNAM POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PLÁN PRO ZVLÁDÁNÍ SUCHA A NEDOSTATKU VODY PRO ÚZEMÍ PLZEŇSKÉHO KRAJE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/193/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1713/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000005 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9228.html  

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman Plzeňského kraje 
OSOBA POVĚŘENÁ K 
JEDNÁNÍ A PODEPISOVÁNÍ 
VE VĚCI VZ: 

Ing. Josef Bernard, náměstek hejtmana pro oblast životního prostředí a 
zemědělství 

KONTAKTNÍ OSOBA: JUDr. Josef Sýkora 

E-MAIL: josef.sykora@plzensky-kraj.cz  

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování dokumentu „Plán pro zvládání sucha a stavu nedostatku vody pro 

území Plzeňského kraje“, na základě znění zákona č. 544/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 254/2001 Sb., o 

vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony (dále 

jen „novela vodního zákona č. 544/2020“) a v souladu s Metodikou k přípravě plánů pro zvládání sucha a stavu 

nedostatku vody vydanou Ministerstvem zemědělství a Ministerstvem životního prostředí dne 4. června 2021 

(dále jen „Metodika k přípravě Plánů“), jejichž obsahem je zhotovitel povinen se řídit. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 1. 3. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 4. 2. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

1) Sweco Hydroprojekt a.s., IČO: 26475081, sídlo: Táborská 31, Praha 4 PSČ 140 16  

2) Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČO: 47116901, Sídlo: Nábřežní 90/4, Smíchov, Praha 5 PSČ 150 00 

3) AQUATIS a.s., IČO: 46347526, sídlo: Botanická 834/56, Brno PSČ 602 00 

4) DHI a.s., IČO: 64948200, Sídlo: Na Vrších 1490/5, Praha 10 PSČ 100 00 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9228.html
mailto:josef.sykora@plzensky-kraj.cz
mailto:renata.janouskova@cnpk.cz


2 
 

5) HYDROSOFT Veleslavín s.r.o., IČO: 61061557, Sídlo: U Sadu 62/13, Praha 6 PSČ 162 00 

6) Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, v. v. i., IČO: 00020711, Sídlo: Podbabská 2582/30,  

Praha 6 PSČ 160 00 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 nabídek. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Sweco Hydroprojekt a.s. 
Sídlem: Táborská 31, Praha 4, PSČ 140 16 
IČO: 26475081 

28.02.2022 13:42:43 

E2 
(elektronická) 

AQUATIS a.s. 
Sídlem: Botanická 834/56, Veveří,  
602 00 Brno 
IČO: 46347526 

28.02.2022 14:06:31 

E3 
(elektronická) 

GEOtest, a.s. 
Sídlem: Šmahova 1244/112, Slatina,  
627 00 Brno 
IČO: 46344942 

28.02.2022 14:50:07 

E4 
(elektronická) 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. zkráceně VRV a.s. 
Sídlem: Nábřežní 90/4, Smíchov,  
150 00 Praha 5 
IČO: 47116901 

28.02.2022 18:09:54 

E5 
(elektronická) 

Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka veřejná výzkumná 
instituce 
Sídlem: Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6 
IČO: 00020711 

01.03.2022 08:41:08 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U dodavatele prvního v 

pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E4 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. zkráceně VRV a.s. 
Sídlem: Nábřežní 90/4, Smíchov,  
150 00 Praha 5 
IČO: 47116901 

934 000,00 Kč 1 

E1 
Sweco Hydroprojekt a.s. 
Sídlem: Táborská 31, Praha 4, PSČ 140 16 
IČO: 26475081 

1 032 000,00 Kč 2 



3 
 

E2 

AQUATIS a.s. 
Sídlem: Botanická 834/56, Veveří,  
602 00 Brno 
IČO: 46347526 

1 246 000,00 Kč 3 

E5 

Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka veřejná 
výzkumná instituce 
Sídlem: Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6 
IČO: 00020711 

1 669 000,00 Kč 4 

E3 

GEOtest, a.s. 
Sídlem: Šmahova 1244/112, Slatina,  
627 00 Brno 
IČO: 46344942 

1 780 000,00 Kč 5 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 4. 3. 2022 o výběru dodavatele Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. zkráceně 

VRV a.s., IČO: 47116901, se sídlem Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, který předložil nejnižší 

nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 4. 4. 2022 smlouvu s dodavatelem Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. zkráceně 

VRV a.s., IČO: 47116901, se sídlem Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, ve které byla sjednána cena ve 

výši 934 000,00 Kč bez DPH (1 130 140,00 Kč vč. DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

 

Ing. Josef Bernard 
náměstek hejtmana pro oblast životního 
prostředí a zemědělství 

Plzeňský kraj 

za zadavatele 


